
札幌支店事務所移転のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

下記の住所へ事務所を移転いたしましたのでご案内申し上げます。  

つきましては これを機に社員一同さらに社業に邁進する所存でございますので 今後とも一層のお引立

てを賜りますようお願い申し上げます。 

株式会社池下設計 札幌支店 

【業務開始日】  

2026年2月9日 

【移転先住所】  

〒060-0001  

北海道札幌市中央区北一条西5丁目2番9号  

北一条三井ビルディング4階  

TEL  011-221-0588  

FAX 011-221-0587  

【最寄り駅】 

札幌市営地下鉄   大通駅    徒歩6分  

札幌市営地下鉄   さっぽろ駅  徒歩8分 

札幌市電（環状線） 西４丁目駅  徒歩10分  

JR 札幌駅               徒歩10分 


